附件1

    郑州高新区海外孵化器申报书


海外孵化器名称：                          
依托单位（公章）：                      
联 系 人：                              
联系电话：                              
电子信箱：                              
填报日期：                               








	孵化器名称（盖章）
	

	注册/成立时间
	
	是否独立法人
	□是    □否

	依托单位名称
	

	
	姓名
	办公电话
	手机
	电子信箱

	法人代表/ 负责人
	
	
	
	

	联系人
	
	
	
	

	通讯地址

	空间面积（平方米）
	
	空间总资产（万元）
	

	服务团队人员数量
	
	其中：本科以上学历人员数
	

	入驻创客人员数量
	
	所占工位（面积）数量
	

	入驻创业团队数量
	
	所占工位（面积）数量
	

	入驻小微企业数量
	
	所占工位（面积）数量
	

	填报单位承诺：
本单位填报内容属实，若填报失实和违反规定，愿承担全部责任。





单位负责人(签章)                                         单位(签章)

                                                            年   月   日










附件1.郑州高新区海外孵化器申请报告；（提纲如下）：
(1)孵化器概况：孵化器的整体描述，涵盖依托相关公司的情况；空间场地建设、机构设置、管理团队、管理体制和运行机制等；孵化器的财务管理情况。
(2)创新创业条件：空间建设特色及创新点；拥有的工作空间、网络空间、社交空间和资源共享空间概况；创业孵化、技术转移、投融资服务体系建设情况；主要开展的创新创业服务动情况。
(3)服务成效：入驻创业团队及小微企业的技术研发与转移、成果转化、自主创新能力和风险投资情况。提供若干个典型创业团队、小微企业培育成长或风险投资成功案例。
(4)空间发展规划：整体发展规划、建设方向与运营方案，及至2021年预期达到的经济社会发展目标。
附件1-2.入驻创客汇总表；
附件1-3.入驻创业团队汇总表；
附件1-4.入驻小微企业汇总表；
附件1-5.孵化成功案例汇总表；
附件1-6.孵化器申报主体法人代码证书（或营业执照、组织机构代码证）复印件；
附件1-7.孵化器机构设置和管理运行规范文件；
附件1-8.孵化器管理人员的学历证书的复印件，服务团队成员服务能力证明；
附件1-9.孵化器自有场地产权证明或租赁场地租赁协议；
附件1-10.孵化企业简介及入孵协议证明；
附件1-11.海外孵化器的年度支出情况证明材料；
附件1-12.有关荣誉和资质。
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附件1-2
入驻创客汇总表

	序号
	姓名
	出生年月
	学历
	毕业院校
	技术领域
	入驻时间
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


注：技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写。

 

附件1-3
入驻创业团队汇总表

	序号
	创业团队名称
	负责人
	人数
	技术领域
	自有知识产权情况
	入孵时间
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	


注：技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写。

 

附件1-4
入驻小微企业汇总表

	序号
	企业名称
	注册地址
	注册时间
	场地面积
（平方米）
	技术领域
	主要产品
	是否科技型
中小企业
	联系人
	联系方式

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写；
2. 是否科技型中小企业，如是，请填写备案编号。 

附件1-5
孵化成功案例汇总表
单位：万元
	序号
	企业名称
	注册地址
	注册时间
	技术领域
	主要产品
	上年度
销售收入
	获得投资情况
	是否科技型
中小企业
	是否上市或挂牌
	联系人
	联系方式

	
	
	
	
	
	
	
	金额
	出资单位
	
	
	
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1. 技术领域，请按照高新技术企业认定中《国家重点支持的高新技术领域》填写；
2. 是否科技型中小企业，如是，请填写备案编号；   
 3. 是否上市或挂牌，如是，请填写上市或挂牌机构名称。
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